
 

UCHWAŁA NR XXIX.362.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

w sprawie aktualizacji programu rozwoju  

„Strategii Rozwoju Gminy Klembów na lata 2015-2020 z perspektywa do 2030” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art.3 pkt.3 i art.4 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U z 2017 r., poz. 1376) Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Przyjmuje się „Aktualizację Strategii Rozwoju Gminy Klembów na lata 2015-2020  

z perspektywą do 2030” stanowiącą załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przyjęty w 2015 r. dokument „Strategia Rozwoju Gminy Klembów na lata 2015-2020  

z perspektywą do 2030” przewiduje monitoring osiągnięcia celów określonych w Strategii.  

Raz na dwa lata zalecany jest przegląd Strategii, który może być połączony z jej aktualizacją.  

Przeprowadzona przez powołany przez Wójta Gminy Klembów Zespół analiza dokumentu oraz 

stopień realizacji poszczególnych działań mających wpływ na osiągnięcie założonych celów 

wykazała potrzebę uzupełnienia Strategii o kolejne działania. Zaproponowane działania będą 

komplementarne do tych już zaplanowanych do realizacji oraz wpłyną pozytywnie na 

osiągniecie założonych celów i wzmocnią mocne strony Gminy Klembów poprzez stworzenie 

kolejnych szans na jej rozwój.   

Nadal pozostają bez zmian określone w dokumencie, wypracowane w trakcie 

konsultacji społecznych misja, wizja i cele określone w dokumencie „Strategia Gminy 

Klembów na lata 2015-2020 z perspektywą do 2030”.   

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Załącznik do Uchwały Nr XXIX.362.2017 

                      Rady Gminy Klembów  

          z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

Aktualizacja Strategii Rozwoju Gminy Klembów na lata 2015-2020 z perspektywą  

do 2030 

 

Lista działań, które po rekomendacji  Zespołu ds. wdrażania i monitoringu Strategii Rozwoju 

Gminy Klembów na lata 2015-2020 z perspektywą do 2030 i akceptacji Wójta Gminy 

Klembów zostaną dodane do realizacji w ramach II obszaru tj. potencjałów i zasobów  Gminy  

 

Nr celu/ 

zadania 
Nazwa celu/zadania Miara 

Miejsce 

uzyskania 

Planowana 

perspektywa 

czasowa 

2. 
BUDOWA  INFRASTRUKTURY SŁUŻĄCEJ ŚRODOWISKU  

I MIESZKAŃCOM  I LOKALNEJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 

2.3.3. Budowa infrastruktury społecznej  

2.3.3.5 Zagospodarowanie terenu położonego przy Urzędzie Gminy 

Klembów  

2016-2018, 2019 

-2022 

 W1 Zagospodarowany teren zgodnie 

z koncepcją architektoniczno-

urbanistyczną  wyłonioną          

w ramach konkursu 

szt. Dok. 

powykonawcza 

 

2.3.3.6 Stworzenie możliwości organizacji zajęć kulturalno- oświatowych i 

sportowych w Dobczynie i Roszczepie 

2016-2018; 2019 

-2022 

 W1 Znalezienie miejsca dla GOK do 

realizacji zajęć łącznie               

z ewentualną adaptacją 

pomieszczeń 

szt. Dok. 

powykonawcza  

 

 

 Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 
 


